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inlösenförfarande i Electrolux 
 
Stockholm, 27 september 2021 
 
 
På extra bolagstämman den 27 augusti 2021 beslutades att sammanlagt 4 886 miljoner 
kronor (motsvarande 17,00 kronor per aktie) ska utskiftas till aktieägarna i Electrolux, 
genom ett automatiskt inlösenförfarande innefattande uppdelning av aktier (aktiesplit) 
2:1, minskning av aktiekapitalet genom inlösen av aktier samt ökning av aktiekapitalet 
genom fondemission.  
 
Följande datum gäller för det automatiska inlösenförfarandet: 
 

Datum (2021) Aktivitet  
1 oktober Sista dag för handel i Electrolux-aktien före aktiesplit och 

inklusive rätt till inlösenaktie. 
4 oktober Första dag för handel i Electrolux-aktien efter aktiesplit, 

exklusive rätt till inlösenaktie. 
5 oktober Avstämningsdag för aktiesplit samt för mottagande av 

inlösenaktier. 
6 oktober Första dag för handel med inlösenaktier. 
21 oktober  
(justerat datum) 

Sista dag för handel med inlösenaktier. 

25 oktober Avstämningsdag för inlösen. 
28 oktober Utbetalning av inlösenlikvid. 

 

 

  
  
  
Electrolux har ansökt om upptagande till handel av inlösenaktierna på Nasdaq 
Stockholm. I samband härmed har Electrolux justerat sista dagen för handel med 
inlösenaktierna på Nasdaq Stockholm till den 21 oktober 2021 (tidigare beräknat till 
22 oktober 2021). Övriga datum i tidplanen kvarstår oförändrade. 
 
En informationsbroschyr som innehåller den uppdaterade tidplanen och ytterligare 
information om inlösenförfarandet hålls tillgänglig på: 
www.electroluxgroup.com/egm2021/se 
 
 

 

  
  
  
  
  

 

Electrolux är ett ledande globalt vitvaruföretag som i mer än 100 år gjort livet bättre för 
miljontals människor. Vi utvecklar nya sätt att skapa smakupplevelser, ta hand om kläder och 
få en hälsosammare hemmiljö. Vi strävar ständigt efter att leda utvecklingen mot ett mer 
hållbart samhälle genom våra produkter och vår verksamhet. Genom våra varumärken, som 
inkluderar Electrolux, AEG och Frigidaire, säljer vi ca 60 miljoner produkter till hushåll på ca 
120 marknader varje år. Under 2020 hade Electrolux en omsättning på 116 miljarder kronor och 
cirka 48 000 anställda. För mer information besök www.electroluxgroup.com. 
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